Date: 10-07-2013

## **TENDER NOTICE**

- About 10-15 water bottles of 20 ltrs quantity are required in Corporate Headquarter daily. The total consumption is likely to be 2000 ltrs per month.
- Approximately 100 to 150 Nos. of water bottles of 1/2ltr quantity are required on monthly demand basis.
- The supply water should be of reputed brand and ISI/Agmark Certified.
- The period of above contract will be two years.
- Competent Authority shall have the right to cancel the tender at any time.
- No fix amount shall be paid for supplying the water. No transportation, labour charges or any other amount shall be paid by the Corporation.
- Monthly payment will be made after submission of challan of supplied water.

Rates may be submitted to the undersigned within **15 days** from the date of issue of this tender.

(**Deepak Mathur**)
Assistant Manager (HR)

दिनांकः 10.07.2013

## fufonk I upuk

- निगम मुख्यालय में 20 लीटर पानी की लगभग 10 से 15 बोतलें (जार) प्रतिदिन आपूर्ति की आवश्यकता है। जिसकी मात्रा लगभग 2000 लीटर प्रतिमाह होने की संभावना है।
- 1/2 लीटर की पानी की बोतल आवश्यकता के आधार पर सप्लाई की जानी है जिसकी मात्रा (100 से 150 बोतल) प्रतिमाह होने की सम्भावना है।
- सप्लाई किया जाने वाला पानी प्रतिष्ठित ब्राण्ड तथा आईएसआई / एगमार्क प्रमाणित होना चाहिए।
- उपरोक्त अनुबन्ध की अवधि दो वर्ष रहेगी ।
- सक्षम प्राधिकारी के पास किसी भी समय निविदा रद्द करने का अधिकार रहेगा।
- सप्लाई किये जाने वाले पानी के बदले कोई स्थाई राशि (Fix Amount) देय नहीं होगी। परिवहन (Transport), मजदूरी (Labour Charges) अथवा किसी भी प्रकार अतिरिक्त राशि निगम द्वारा वहन नहीं की जाऐगी।
- सप्लाई के पश्चात् चालान प्रस्तुत करने पर बिल का भुगतान मासिक आधार पर किया जायेगा ।

उपरोक्त से सम्बन्धित दरें इस निविदा के जारी होने की तिथि से 15 fnu के अंदर हस्ताक्षरकर्ता को भिजवायी जाएं ।

> %nhi d ekFkjj ½ सहायक प्रबन्धक (मा.सं.)